CORRI GAETA

GAETA (LT) 4 Novembre 2012
km 11,000

www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina

Pos Cognome Nome Cat. Societa Tempo Velocita | Media
1 FILALI TAYEB M_C30 |FITNES MONTELLO 00:34:43 19,004 [ 03:09
2 PAPOCCIA DIEGO M_D35 |RUNNING CLUB FUTURA 00:35:59 18,334 03:16
3 CAPUANI MARIO M_C30 |80° RAV ROMA 00:36:18 18,174 03:18
4 FARINA ANTONIO M_A20 |TIFATA RUNNERS CASERTA 00:36:24 18,125 | 03:18
5 DI LORETO MARCO M_E40 |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:22 17,657 | 03:23
6 SCIULLO MAURO M_F45 |ASI INTESATLETICA 00:37:23 17,651 03:23
7 IAFRATE DAVIDE M_A20 [SORA RUNNERS CLUB 00:37:52 17,423 03:26
8 PROIA GIOVANNI M_A20 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:38:45 17,030 | 03:31
9 TERSIGNI ATTILIO M_F45 [S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:39:00 16,922 [ 03:32
10 NEGROSINI MASSIMO M_F45 |[ATLETICA LATINA 00:39:15 16,810 03:34
11 SACCHETTI PAOLO M_D35 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:39:36 16,664 03:36
12 RIGGI STEFANO M_F45 [ASI INTESATLETICA 00:39:36 16,663 | 03:36
13 MERCURI ANDREA M_E40 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:39:56 16,527 | 03:37
14 CONTENTA SERGIO M_F45 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:40:03 16,473 03:38
15 DI VASTA ANTONIO M_C30 |ATLETICA ENI 00:40:14 16,398 03:39
16 PARISI MAGNO ROBERTO M_G50 [POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:40:23 16,337 | 03:40
17 PARISI ROCCO M_G50 [POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:40:32 16,281 | 03:41
18 VIOLA ARDUINO M_A20 |G.P. SILMA G.V 00:40:41 16,218 03:41
19 MINOTTI ROBERTO M_E40 [POD. AMATORI MOROLO 00:40:43 16,206 03:42
20 FLAMINI ALESSANDRO M_E40 |LATINA RUNNERS 00:40:47 16,179 | 03:42
21 MARROCCO TONINO M_G50 [C. S. La Fontana Atletica 00:40:53 16,141 | 03:43
22 DI GIROLAMO VINCENZO M_A20 |ATLETICA HERMADA 00:41:03 16,077 03:43
23 DE SANTIS PAOLO M_F45 |SORA RUNNERS CLUB 00:41:19 15,969 03:45
24 PALADINO MAURIZIO M_G50 [GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 00:41:20 15,964 | 03:45
25 DE CAVE MASSIMO M_D35 |LATINA RUNNERS 00:41:21 15,956 | 03:45
26 COIA ANTONIO M_F45 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:41:27 15,918 03:46
27 PERONTI MARCELLO M_D35 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:41:32 15,886 03:46
28 BAROLLO PAOLO M_E40 |ATL. CLUB NAUTICO GAETA 00:41:44 15,814 | 03:47
29 D'AURIA ROMINA W_E40 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:41:44 15,809 | 03:47
30 AMBROSIO VINCENZO M_160 [A.S.D. NAPOLIRUN 00:41:47 15,791 03:47
31 ANTONUCCI ALESSANDRO M_D35 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:41:59 15,716 03:49
32 |TOMAO MICHELE M_G50 [POLI GOLFO 00:42:07 15,669 [ 03:49
33 |CAVALLARO GIOVANNI M_E40 |ATL. TRAINING 00:42:07 15,667 | 03:49
34 PEDRAZA SEBASTIAN M_D35 |A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO 00:42:14 15,625 03:50
35 PROIA VINCENZO M_H55 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:42:28 15,541 03:51
36 BERNARDELLI DANIELE M_A20 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:42:28 15,539 [ 03:51
37 DEL PRINCIPE MASSIMO M_C30 |A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO 00:42:30 15,527 | 03:51
38 ZITO MARCO M_D35 |G.S.D. FIAMME ARGENTO 00:42:38 15,478 03:52
39 FAIOLA FRANCESCO M_E40 [C. S. La Fontana Atletica 00:42:41 15,459 | 03:52
40 MAGLIOCCA FRANCESCO M_E40 |G.S.D. FIAMME ARGENTO 00:42:45 15,437 | 03:53
41 BUCCI GIUSEPPE M_H55 |GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 00:42:54 15,384 | 03:54
42 FRAIOLI MARIO M_G50 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:42:57 15,362 03:54
43 DEL MONTE ERCOLE M_F45 |[LATINA RUNNERS 00:43:00 15,345 03:54
44  |CICCOLELLA LUIGI M_H55 |POLI GOLFO 00:43:05 15,319 | 03:55
45 |CECCACCI MATTEO M_A20 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:43:05 15,315 | 03:55
46 TRIMARCHI GIUSEPPE M_E40 (80° RAV ROMA 00:43:06 15,309 03:55
47 GIOVANNINI PAOLO M_G50 |INUOVA PODISTICA LATINA 00:43:07 15,307 03:55
48 |TORELLI PIERO M_G50 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:43:08 15,300 [ 03:55
49 |CECCACCI SANDRO M_E40 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:43:09 15,290 | 03:55
50 DI ROLLO ANTONIO M_D35 |POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA 00:43:11 15,283 03:55
51 BONO ANGELO M_E40 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:43:18 15,241 03:56
52 LUCCHETTI MARCELLO M_F45 [LATINA RUNNERS 00:43:27 15,188 | 03:57
53 DI VASTA GIORGIO M_C30 |ATLETICA ENI 00:43:36 15,135 | 03:57
54 SUBIACO EMILIO M_H55 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:43:39 15,118 03:58
55 GIORGI ROBERTO M_H55 |UISP LATINA 00:43:41 15,105 03:58
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W_E40
M_A20
M_D35
M_F45
M_I60
M_G50
M_D35
M_F45
M_L65
M_G50
M_G50
M_E40
M_L65
M_G50
W_E40
W_G50
M_E40
M_E40
M_F45
M_E40
W_E40
W_G50
M_H55
M_C30
M_D35
W_D35
M_F45
M_F45
M_L65
M_M70
M_E40
M_H55
W_E40
M_M70
W_A20
M_G50
W_C30
M_I60
M_A20
W_A20
W_A20
W_A20
W_G50
W_A20
M_D35
M_M70
M_H55
M_F45
M_M70
M_M70
M_E40

ATLETICA LATINA

POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA
A.S.D. PODISTICA TERRACINA
ATLETICA HERMADA
ATLETICA HERMADA

POLI GOLFO

ATLETICA HERMADA

POLI GOLFO

ATLETICA HERMADA

TIFATA RUNNERS CASERTA
ATLETICA LATINA

OLIMPIC MARINA

POL. CIOCIARA ANTONIO FAVA
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
ATL. CLUB NAUTICO GAETA
Atletica Sabaudia

OLIMPIC MARINA

ATLETICA LATINA

FITNES MONTELLO

PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. ROCCAGORGA
LIBERTAS OSTIA RUNNER
Atletica Sabaudia

ATLETICA LATINA

ASD FONDI RUNNERS 2010
POLI GOLFO

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

Atletica Sabaudia

POLI GOLFO

G.S.D. FIAMME ARGENTO
Atletica Sabaudia

NUOVA PODISTICA LATINA
OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

A.S.D. ATLETICA SAN GIUSEPPE
ATL. CLUB NAUTICO GAETA
ATL. CLUB NAUTICO GAETA
ASD FONDI RUNNERS 2010
NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia

POLI GOLFO

FITNES MONTELLO

ASD FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
ASD FONDI RUNNERS 2010
A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
Atletica Sabaudia

LIBERTAS OSTIA RUNNERS TEAM

ASD FONDI RUNNERS 2010
POLI GOLFO

POLI GOLFO

ATLETICA HERMADA
Atletica Sabaudia

00:54:44
00:54:49
00:54:53
00:54:55
00:55:03
00:55:15
00:55:17
00:55:22
00:55:24
00:55:45
00:55:48
00:55:52
00:55:56
00:56:15
00:56:17
00:56:28
00:56:31
00:56:34
00:56:52
00:57:20
00:57:33
00:57:35
00:57:49
00:57:50
00:57:51
00:57:59
00:58:14
00:58:31
00:58:31
00:58:32
00:58:46
00:58:56
00:59:26
00:59:30
00:59:31
00:59:32
00:59:32
00:59:48
00:59:48
01:00:10
01:00:11
01:00:18
01:00:33
01:00:54
01:01:24
01:01:50
01:02:11
01:02:12
01:02:12
01:02:23
01:02:32
01:02:33
01:02:35
01:02:36
01:02:36
01:02:37
01:03:15
01:03:53
01:03:58
01:03:59
01:05:11
01:06:21
01:06:44
01:08:16

12,057
12,039
12,024
12,017
11,987
11,943
11,936
11,919
11,913
11,836
11,825
11,813
11,797
11,732
11,726
11,686
11,678
11,666
11,605
11,509
11,468
11,459
11,414
11,412
11,407
11,382
11,333
11,278
11,277
11,275
11,228
11,197
11,102
11,090
11,089
11,086
11,084
11,035
11,034
10,968
10,964
10,945
10,897
10,835
10,747
10,673
10,611
10,610
10,609
10,580
10,553
10,552
10,544
10,542
10,541
10,540
10,435
10,330
10,316
10,313
10,123
9,945
9,888
9,666

04:58
04:59
04:59
04:59
05:00
05:01
05:01
05:02
05:02
05:04
05:04
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:08
05:08
05:10
05:12
05:13
05:14
05:15
05:15
05:15
05:16
05:17
05:19
05:19
05:19
05:20
05:21
05:24
05:24
05:24
05:24
05:24
05:26
05:26
05:28
05:28
05:28
05:30
05:32
05:34
05:37
05:39
05:39
05:39
05:40
05:41
05:41
05:41
05:41
05:41
05:41
05:45
05:48
05:48
05:49
05:55
06:01
06:04
06:12




248
249
250
251
252
253
254
255
256

DISCO

DI PRINCIPE
PANZAVOLTA
MENALE
ZAINO
ESPOSITO
EUSEPI
DANIELI
CAPONI

TATIANA
ANTONELLA
NATASCIA
SALVATORE
SANDRA
GENNARO
ELISA
SABRINA
MARIANGELA

W_A20
W_D35
W_C30
M_F45
W_F45
M_160
W_E40
W_D35
W_D35

A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
POLI GOLFO

A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO
Atletica Sabaudia

A.S.D. TOTAL FITNESS NETTUNO

01:10:21
01:10:22
01:10:23
01:10:26
01:10:28
01:11:23
01:11:29
01:18:54
01:27:04

9,381
9,377
9,375
9,370
9,365
9,245
9,232
8,364
7,580

06:23
06:23
06:23
06:24
06:24
06:29
06:29
07:10
07:54




